
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/337/23 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429 i 1641), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Tabelą  

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr LVII/289/23 Rady Gminy Mokrsko z dnia 18 stycznia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok: 

1) Wydatki majątkowe na 2023 rok – wg Tabeli Nr 2a; 

2) Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w 2023 r. – wg 

Tabeli Nr 3; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2023 roku – wg Tabeli Nr 4; 

4) Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku – wg Tabeli Nr 5; 

5) Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych – wg Załącznika Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Maślanka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4646



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVI/337/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 6 września 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750     Administracja publiczna 28 308,85 0,00 3 500,00 31 808,85 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
27 800,00 0,00 0,00 27 800,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

758     Różne rozliczenia 24 507 708,00 -700 000,00 1 105 203,30 24 912 911,30 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 441 171,00 0,00 17 616,00 6 458 787,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 441 171,00 0,00 17 616,00 6 458 787,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4646



  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 000 000,00 -700 000,00 87 587,30 387 587,30 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000 000,00 -700 000,00 0,00 300 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 20 562,49 20 562,49 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 67 024,81 67 024,81 

801     Oświata i wychowanie 832 803,15 0,00 24 500,00 857 303,15 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
175 837,15 0,00 0,00 175 837,15 

  80104   Przedszkola  282 529,00 0,00 16 100,00 298 629,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 

  80195   Pozostała działalność 292 674,15 0,00 8 400,00 301 074,15 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
175 837,15 0,00 0,00 175 837,15 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 

855     Rodzina 22 602,80 0,00 237,20 22 840,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
22 602,80 0,00 237,20 22 840,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4646



    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 
2 762,80 0,00 237,20 3 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 0,00 2 000,00 6 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 0,00 2 000,00 6 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 4 500,00 0,00 2 000,00 6 500,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 858 000,00 -820 000,00 0,00 1 038 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 1 858 000,00 -820 000,00 0,00 1 038 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 393 750,00 -615 000,00 0,00 778 750,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 464 250,00 -205 000,00 0,00 259 250,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 194,00 0,00 19 108,00 20 302,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 19 108,00 19 108,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4646



    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 0,00 19 108,00 19 108,00 

758     Różne rozliczenia 28 368,00 0,00 7 133,93 35 501,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 28 368,00 0,00 7 133,93 35 501,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 28 368,00 0,00 7 133,93 35 501,93 

852     Pomoc społeczna 1 083 116,00 0,00 52 020,00 1 135 136,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 030 773,00 0,00 51 985,00 1 082 758,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
966 773,00 0,00 51 985,00 1 018 758,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 52 343,00 0,00 35,00 52 378,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 343,00 0,00 35,00 52 378,00 

Ogółem: 45 918 006,78 -1 520 000,00 1 213 702,43 45 611 709,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 014 031,15 0,00 0,00 3 014 031,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4646



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXVI/337/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 6 września 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 506 726,47 40 386,00 0,00 0,00 0,00 40 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 340,47 466 340,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 506 726,47 40 386,00 0,00 0,00 0,00 40 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 340,47 466 340,47 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 4 710 660,00 464 359,00 464 359,00 14 359,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 301,00 4 246 301,00 4 211 301,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 750 660,00 504 359,00 504 359,00 14 359,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 301,00 4 246 301,00 4 211 301,00 0,00 0,00 

  40001   Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4646



 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 13 397 487,76 2 036 607,76 2 036 607,76 0,00 2 036 607,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 360 880,00 11 360 880,00 600 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,24 95 000,24 95 000,24 0,00 95 000,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 452 488,00 2 131 608,00 2 131 608,00 0,00 2 131 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 320 880,00 11 320 880,00 600 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 397 487,76 2 036 607,76 2 036 607,76 0,00 2 036 607,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 360 880,00 11 360 880,00 600 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,24 95 000,24 95 000,24 0,00 95 000,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 452 488,00 2 131 608,00 2 131 608,00 0,00 2 131 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 320 880,00 11 320 880,00 600 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 127 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 375,00 108 375,00 108 375,00 0,00 108 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 118 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 375,00 99 375,00 99 375,00 0,00 99 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 027 013,00 3 917 013,00 3 560 389,00 3 118 291,00 442 098,00 30 000,00 298 824,00 27 800,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 695,00 41 695,00 34 695,00 0,00 34 695,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 073 708,00 3 958 708,00 3 595 084,00 3 118 291,00 476 793,00 35 000,00 300 824,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 581 339,00 3 471 339,00 3 425 539,00 3 090 291,00 335 248,00 0,00 18 000,00 27 800,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 695,00 11 695,00 9 695,00 0,00 9 695,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 598 034,00 3 483 034,00 3 435 234,00 3 090 291,00 344 943,00 0,00 20 000,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 296 865,00 191 365,00 169 665,00 70 665,00 99 000,00 10 000,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 865,00 191 365,00 169 665,00 70 665,00 99 000,00 10 000,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4646



 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 407 071,15 10 782 071,15 10 204 544,00 8 572 613,00 1 631 931,00 0,00 357 730,00 219 797,15 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 944,00 81 944,00 81 944,00 0,00 81 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 499 015,15 10 864 015,15 10 286 488,00 8 572 613,00 1 713 875,00 0,00 357 730,00 219 797,15 0,00 0,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 674 418,00 7 674 418,00 7 396 508,00 6 649 353,00 747 155,00 0,00 277 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 954,00 49 954,00 49 954,00 0,00 49 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 724 372,00 7 724 372,00 7 446 462,00 6 649 353,00 797 109,00 0,00 277 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 715 509,00 1 690 509,00 1 610 689,00 1 348 472,00 262 217,00 0,00 79 820,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 396,00 22 396,00 22 396,00 0,00 22 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 747 905,00 1 712 905,00 1 633 085,00 1 348 472,00 284 613,00 0,00 79 820,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 876 240,00 876 240,00 876 240,00 571 942,00 304 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 877 434,00 877 434,00 877 434,00 571 942,00 305 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 346 733,15 346 733,15 126 936,00 2 846,00 124 090,00 0,00 0,00 219 797,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 355 133,15 355 133,15 135 336,00 2 846,00 132 490,00 0,00 0,00 219 797,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 051 920,00 1 051 920,00 868 360,00 493 604,00 374 756,00 0,00 183 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 071 920,00 1 071 920,00 888 360,00 513 604,00 374 756,00 0,00 183 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 95 215,80 95 215,80 83 015,80 76 390,00 6 625,80 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,20 237,20 237,20 0,00 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 453,00 95 453,00 83 253,00 76 390,00 6 863,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 762,80 2 762,80 2 762,80 0,00 2 762,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,20 237,20 237,20 0,00 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4646



 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 149 531,53 2 001 119,53 2 001 119,53 42 619,00 1 958 500,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 148 412,00 6 148 412,00 2 265 012,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 063,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 126,06 126,06 126,06 0,00 126,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 759 594,59 2 001 182,59 2 001 182,59 42 619,00 1 958 563,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 758 412,00 5 758 412,00 1 865 012,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 6 292 981,53 219 169,53 219 169,53 0,00 219 169,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 073 812,00 6 073 812,00 2 265 012,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,06 63,06 63,06 0,00 63,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 893 044,59 219 232,59 219 232,59 0,00 219 232,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673 812,00 5 673 812,00 1 865 012,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 446 450,00 1 446 450,00 1 446 450,00 42 619,00 1 403 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 446 450,00 1 446 450,00 1 446 450,00 42 619,00 1 403 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 349 600,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 600,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 359 600,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 640 239,00 640 239,00 70 239,00 56 576,00 13 663,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 126,00 30 126,00 126,00 0,00 126,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 670 365,00 670 365,00 70 365,00 56 576,00 13 789,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 339 239,00 339 239,00 69 239,00 56 576,00 12 663,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 339 365,00 339 365,00 69 365,00 56 576,00 12 789,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 723 950,18 22 956 707,18 20 424 596,03 12 750 007,00 7 674 589,03 760 000,00 914 514,00 247 597,15 0,00 610 000,00 23 767 243,00 23 767 243,00 7 076 313,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440 063,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 455 503,50 410 503,50 273 503,50 20 000,00 253 503,50 35 000,00 2 000,00 0,00 0,00 100 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 739 390,68 23 367 147,68 20 698 036,53 12 770 007,00 7 928 029,53 795 000,00 916 514,00 247 597,15 0,00 710 000,00 23 372 243,00 23 372 243,00 6 676 313,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 858 000,00 1 858 000,00 1 858 000,00 18 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 -10 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 458 000,00 1 458 000,00 1 458 000,00 8 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4646



  40095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 858 000,00 1 858 000,00 1 858 000,00 18 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 -10 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 458 000,00 1 458 000,00 1 458 000,00 8 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 75 953,00 75 953,00 75 953,00 75 146,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 988,00 75 988,00 75 988,00 75 146,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 642,00 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 1 194,00 1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 108,00 19 108,00 19 108,00 13 502,00 5 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 302,00 20 302,00 20 302,00 14 696,00 5 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 108,00 19 108,00 19 108,00 13 502,00 5 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 108,00 19 108,00 19 108,00 13 502,00 5 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 84 067,00 84 067,00 84 067,00 28 368,00 55 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 133,93 7 133,93 7 133,93 6 447,00 686,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 200,93 91 200,93 91 200,93 34 815,00 56 385,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 28 368,00 28 368,00 28 368,00 28 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 133,93 7 133,93 7 133,93 6 447,00 686,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 501,93 35 501,93 35 501,93 34 815,00 686,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 082 509,00 1 018 509,00 965 157,00 760 617,00 204 540,00 0,00 53 352,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 985,00 51 985,00 51 985,00 51 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 134 494,00 1 070 494,00 1 017 142,00 812 602,00 204 540,00 0,00 53 352,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 030 773,00 966 773,00 965 073,00 760 533,00 204 540,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 985,00 51 985,00 51 985,00 51 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 082 758,00 1 018 758,00 1 017 058,00 812 518,00 204 540,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 480 024,89 5 416 024,89 3 551 194,89 1 061 084,60 2 490 110,29 0,00 1 864 830,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 -10 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 261,93 78 261,93 78 261,93 71 934,00 6 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 158 286,82 5 094 286,82 3 229 456,82 1 123 018,60 2 106 438,22 0,00 1 864 830,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4646



Tabela Nr 2a  do uchwały Nr LXVI/337/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 6 września 2023 r. 

Wydatki majątkowe na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 11 611 220,47 - 40 000,00 11 571 220,47  

 60016  Drogi publiczne gminne 11 360 880,00 - 40 000,00 11 320 880,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00  

   Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby  Gminy Mokrsko 40 000,00 - 40 000,00 0,00  

750   Administracja publiczna 110 000,00 5 000,00 115 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 5 000,00 115 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 5 000,00 115 000,00  

   
Remont i przebudowa budynku Urzędu Gminy - elewacja i zagospodarowanie 
terenu 110 000,00 5 000,00 115 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 500,00 10 000,00 115 500,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00  

   
Dofinansowanie zakupu lub zakup sprzętu transportowego, kwaterunkowego i 
gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego. elektronicznego i 

łączności, medycznego i pozostałego dla  KP PSP w Wieluniu 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 0,00 10 000,00 10 000,00  

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00 10 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   
Pomoc finansowa dla powiatu Wieluńskiego na dofinansowanie kosztów 

utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rudzie 0,00 10 000,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4646



801   Oświata i wychowanie 1 625 000,00 10 000,00 1 635 000,00  

 80104  Przedszkola  25 000,00 10 000,00 35 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00  

   Budowa placu zabaw przy ZSiP w Mokrsku 25 000,00 10 000,00 35 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 148 412,00 - 390 000,00 5 758 412,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 073 812,00 - 400 000,00 5 673 812,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 406,00 - 400 000,00 666 406,00  

   Budowa systemu oczyszczania ścieków w gminie Mokrsko - etap III 1 066 406,00 - 400 000,00 666 406,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 600,00 10 000,00 84 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 600,00 10 000,00 84 600,00  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Mokrsko I 17 000,00 3 000,00 20 000,00  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Mokrsko II 5 600,00 2 000,00 7 600,00  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Ożarów 52 000,00 5 000,00 57 000,00  

  

Razem 24 297 583,47 - 395 000,00 23 902 583,47  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4646



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXVI/337/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 6 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy 

 dla obywateli Ukrainy w 2023 r 

Treść Dział Rozdział § Plan 

DOCHODY    87 879,93 

Różne rozliczenia 758   35 501,93 

Różne rozliczenia finansowe  75814  35 501,93 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostek samorządu 

terytorialnego   2100 35 501,93 

Pomoc społeczna 852   52 378,00 

Pomoc dla cudziodziemców   85231  52 378,00 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostek samorządu 

terytorialnego   2100 52 378,00 

WYDATKI    87 879,93 

Administracja publiczna 750   642,00 

Pozostała działalność  75095  642,00 

wydatki bieżące: w tym:    642,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    642,00 

Oświata i  wychowanie 801   35 501,93 

Pozostała działalność  80195  35 501,93 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    35 501,93 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone    34 815,00 

Pomoc społeczna 852   51 736,00 

Pomoc dla cudzoziemców  85231  51 736,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    84,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone    84,00 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    51 652,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4646



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXVI/337/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 6 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

758 75809 2710  11 200,00 11 200,00   11 200,00  

600 60014 6300  250 340,47     250 340,47 

758 75809 6300 100 000,00 10 000,00 10 000,00   10 000,00  

852 85203 6060  280 000,00     280 000,00 

900 90002 2310  29 186,00 29 186,00   29 186,00  

Ogółem  100 000,00 580 726,47 50 386,00 0,00 0,00 50 386,00 530 340,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4646



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXVI/337/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 6 września 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku 

Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota 
Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

 Brzeziny Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 1 200,00 1 200,00  

Chotów 
Modernizacja dróg wewnętrznych i gminnych w sołectwie Chotów 

600 60016 
30 000,00  30 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 3 413,61 3 413,61  

Jasna Góra 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
5 000,00 5 000,00  

Przebudowa drogi w Komornikach od cmentarza do drogi powiatowej nr 4513E 18 289,28  18 289,28 

Mokrsko I Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko   798,30 798,30  

Mokrsko II Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 2 000,00 2 000,00  

Mątewki Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 2 200,00 2 200,00  

Motyl Lipie 
Remont ogrodzenia i altany 

600 60016 
2 631,15 2 631,15  

Zakup kruszywa na remont dróg w sołectwie Motyl-Lipie 12 000,00 12 000,00  

 Słupsko 
Remont drogi gminnej w miejscowości Słupsko wraz z chodnikiem 

600 60016 
20 000,00  20 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 3 255,20 3 255,20  

Komorniki 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
4 700,00 4 700,00  

Przebudowa drogi w Komornikach od cmentarza do drogi powiatowej nr 4513E 42 371,74  42 371,74 

Krzyworzeka I 
Remont drogi gminnej łączącej dwie kolonie destruktem na terenie sołectwa 

Krzyworzeka I 600 60016 27 917,48  27 917,48 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 3 879,72 3 879,72  

Krzyworzeka II 
Budowa chodnika po stronie wschodniej oraz pokrycie rowu w sołectwie 

Krzyworzeka II /wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej/ 
600 60016 

30 000,00  30 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 3 357,43 3 357,43  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4646



Ożarów Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 4 798,30 4 798,30  

Łącznie dział 600   217 812,21 49 233,71 168 578,50 

Mokrsko I  Remont budynku podworskiego w Mokrsku 700 70005 15 000,00  15 000,00 

Łącznie dział 700   15 000,00 0,00 15 000,00 

Mokrsko I 

Promocja gminy Mokrsko i kultywowanie historii i tradycji gminy poprzez 

organizowanie spotkań przez Klub Pasjonatów Historii Wsi Mokrsko 

750 75075 

2 000,00 2 000,00  

Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalność Koła Gospodyń 

Wiejskich 
5 000,00 5 000,00  

Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalność Zespołu "Dworzanki" 
1 000,00 1 000,00  

Działalność na rzecz dzieci i seniorów przez stowarzyszenie Książka i kawa 1 000,00 1 000,00  

Mokrsko II 

Promocja gminy Mokrsko i kultywowanie historii i tradycji gminy poprzez 

organizowanie spotkań przez Klub Pasjonatów Historii Wsi Mokrsko 

750 75075 

3 500,00 3 500,00  

Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalność Koła Gospodyń 

Wiejskich 2 000,00 2 000,00  

Działalność na rzecz dzieci i seniorów przez stowarzyszenie Książka i kawa 1 000,00 1 000,00  

Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalność Zespołu "Dworzanki" 500,00 500,00  

Cele statutowe Rady Sołeckiej Mokrsko II 1 046,43 1 046,43  

Ożarów Dofinansowanie KGW w Ożarowie na organizację Pikniku i Festynu 750 75075 2 500,00 2 500,00  

Łącznie dział 750   19 546,43 19 546,43 0,00 

Chotów Modernizacja Domu Luwowo Strażackiego w Chotowie 754 75412 2 000,00 2 000,00  

Mokrsko I Modernizacja budynku OSP 754 75412 15 000,00  15 000,00 

Mokrsko II Modernizacja budynku OSP 754 75495 22 000,00  22 000,00 

Łącznie dział 754   39 000,00 2 000,00 37 000,00 

Chotów Działalność punktu przedszkolnego w Chotowie 801 80104 1 000,00 1 000,00  

Krzyworzeka I Modernizacja przedszkola i placu zabaw przy przedszkolu w Krzyworzece 801 80104 7 000,00 7 000,00  

Krzyworzeka II Modernizacja przedszkola i placu zabaw przy przedszkolu w Krzyworzece 801 80104 3 357,43 3 357,43  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4646



Ożarów Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla przedszkola w Ożarowie 801 80104 7 500,00 7 500,00  

Łącznie  dział 801   18 857,43 18 857,43 0,00 

Mokrsko I 
Opracowanie dokumentacji na kanalizację sanitarną na Woli 900 90001 10 000,00 10 000,00  

Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 5 000,00  5 000,00 

Mokrsko II Modernizacja oświatlenia ulicznego w Sołectwie Mokrsko II 900 90015 5 600,00  5 600,00 

Ożarów Modernizacja oświatlenia ulicznego w sołectwie Ożarów /m.in.ul. Kolejowa/ 900 90015 40 000,00  40 000,00 

Łącznie dział 900   60 600,00 10 000,00 50 600,00 

Chotów 
Działalność zespołu "Włościanie" 921 92195 1 000,00 1 000,00  

Działalność Światlicy Wiejskiej w Chotowie 921 92109 1 000,00 1 000,00  

Słupsko 
Działalność Świetlicy Wiejskiej w Słupsku 921 92109 1 000,00 1 000,00  

Dofinansowanie Orkiestry Detej w Słupsku 921 92109 1 500,00 1 500,00  

Łącznie dział 921   4 500,00 4 500,00 0,00 

Brzeziny Doposażenie placu zabaw w miejscowości Brzeziny 926 92601 11 513,21  11 513,21 

Mątewki 

Budowa terenu rekreacyjno - sportowego dla mieszkańców sołectwa Mątewki, w 

skład którego wejdą boisko, plac zabaw oraz siłownia zewnętrzna 926 92601 13 000,00  13 000,00 

Zakup paliwa do wykaszanie terenu rekreacyjno-sportowego 527,11 527,11  

Łącznie dział 926   25 040,32 527,11 24 513,21 

OGÓŁEM   400 356,39 104 664,68 295 691,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4646



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/337/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 6 września 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

600 60014 Powiat wieluński   250 340,47 

758 75809 Powiat wieluński   11 200,00 

900 90002 Urząd Gminy Skomlin   29 186,00 

921 92109 Dom Kultury 270 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 330 000,00   

     

Razem  600 000,00 0,00 290 726,47 

    

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów   100 000,00 

750 75075 Promocja gminy    35 000,00 

754 75412 Koszty funkcjonowania OSP   10 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   50 000,00 

 Razem 0,00 0,00 195 000,00 

  O G Ó Ł E M: 600 000,00 0,00 485 726,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4646


		2024-06-07T11:44:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




